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
un usage standard entre 1260€ et 1740€ au 01/01/2021
(abonnement compris)

Maison - SAINT ROMAIN LE PUY

*Honoraires à la charge du vendeur.

Réf : M5202-2 119 900 € *

A DEUX PAS DU CENTRE - Maison à rafraichir
disposant d'une pièce de vie avec sa cuisine
ouverte de plus de 31 m² et de deux chambres à
l'étage. La salle de bain est à recréer. Cave
pouvant être aménagée en "souplex". Chauffage
gaz de ville. Jolie terrasse et...

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour
un usage standard entre 1260€ et 1740€ au 01/01/2021
(abonnement compris)

Maison - SAINT ROMAIN LE PUY

*Honoraires à la charge du vendeur.

Réf : M5377 267 000 € *

Maison à construire de 95 m² comprenant une
grande pièce de vie avec cuisine ouverte de plus
de 45 m², trois chambres, une salle de bain avec
douche italienne et un WC suspendu
indépendant. Cauffage par pompe à chaleur.
Parcelle de terrain de 710 m².

NESTENN NESTENN MONTBRISON
9, Rue Des Arches
42600 Montbrison

04 77 96 90 00
montbrison@nestenn.com

immobilier-montbrison.nestenn.com/

SARL Vertigo immobilier 9, Rue Des Arches • 42600 Montbrison • Tél : 04 77 96 90 00 • montbrison@nestenn.com • Affiliée à la caisse de Garantie ALLIANZ IARD •
Montant: 110000 • Carte professionnelle CPI 4202 2018 000 037 583 • SIRET 48953237400027  • au capital de 10 000 €  • N° intracommunautaire : FR62 489 532
374





CLASSE ÉNERGIE D 187         KwhEp/m².an
CLASSE CLIMAT A 5         KgCO2/m².an

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard entre
830€ et 1160€ au  (abonnement compris)

Maison - MONTROND LES BAINS

*Honoraires à la charge du vendeur.

Réf : B4493 259 000 € *

Belle maison de plain pied, située sur la commune de Boisset Les Montrond, construite
en 2010 et offrant 106 m² hab. 
Elle est composée d'1 cuis. aménagée ouverte sur le séjour (45 m² pour l'ensemble) et
avec accès direct sur la terrasse, de 4 chbres, d'1 SDE (douche et meuble vasque) et
d'1 WC.

CLASSE ÉNERGIE C 89         KwhEp/m².an
CLASSE CLIMAT C 12         KgCO2/m².an

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard entre
1000€ et 1430€ au 01/01/2021 (abonnement compris)

Maison - MONTROND LES BAINS

*Honoraires à la charge du vendeur.

Réf : B4492 429 000 € *

Située sur Montrond Les Bains, cette belle maison de 175m² hab., pleine de charme,
saura à coup sûr vous séduire.
Au RDC, vous découvrirez 1 belle pièce de vie de 48 m² avec cuis. aménagée et
équipée, d'1 très belle véranda de 27m² .
A l'étage, elle dispose de 3 belles chbres, 1 WC et 1 SDE.

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour
un usage standard entre 1000€ et 1430€ au 01/01/2021
(abonnement compris)

Appartement - MONTROND LES BAINS

*Honoraires à la charge du vendeur.

Réf : B4490 218 000 € *

Appt "NEUF" T3, offrant 75 m² hab., situé au 1er
étage d'1 copro de standing avec asc. composé :
d'1 cuis. donnant sur 1 séjour avec 1 terrasse, de
2 chbres dont 1 avec terrasse, d'1 SDE, d'1 WC
et d'1 cellier. 

CLASSE ÉNERGIE F 258         KwhEp/m².an
CLASSE CLIMAT F 75         KgCO2/m².an

Logement à consommation énergétique excessive :
classe F. Montant estimé des dépenses annuelles
d'énergie pour un usage standard entre 1650€ et 2300€
au 01/01/2021 (abonnement compris)

Maison - MONTROND LES BAINS

*Honoraires à la charge du vendeur.

Réf : B4482 189 000 € *

Belle maison de plain des années 80 d'env. 80
m² hab.
Elle dispose d'1 hall d'entrée vous permettant
d'accéder au salon/séjour d'env. 25 m², d'1 cuis.
séparée, de 3 chbres, 1 W.C séparé et 1 SDE
avec douche.

Logement à consommation énergétique excessive :
classe F. Montant estimé des dépenses annuelles
d'énergie pour un usage standard entre 1650€ et 2300€
au 01/01/2021 (abonnement compris)

Appartement - CHAZELLES SUR LYON

*Honoraires à la charge du vendeur.

Réf : B450452 135 000 € *

Tout est possible dans ce beau plateau d'env.
140 m² ou vous pourrez créer de plain pied 1
appt de T4 avec 1 salon-salle à manger, 1
cuisine, 1 cellier/buanderie, 3 chbres, 1 SDB, 1
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